Nume. xv.

c Sapiens sibi  
videt diues: im-  
putans sue pru-  
dentie diuittiarū  
acquisitionē seu  
earū p̄seruatōnē  
d Daup autē  
pradens scruta-  
bit eū. i. sciet ei⁹  
psiliū. sicut pat̄z  
ii. Regum. xvij.  
de chibi quiscri-  
tus est psiliū  
Absalon et erat  
valde pauper re-  
spectu ipsius.

e In exultati-  
one iustoz multa gloria ē  
regnātib⁹ ip̄s ruine hominē  
f Qui abscondit scelera sua.  
nō diriget: q̄ at p̄fessus fu-  
erit: & reliqrit ea mīaz cō-  
seq̄t. g Utus hō q̄ sp̄ē paui-  
dus: q̄ vō mētis ē dure cor-  
ruet i malū. Leo rugiens &  
v̄sas esuriēs: p̄inceps ip̄s  
sup pp̄lm paupēz. h Ux in-  
digēs prudētia. multos op-  
p̄met p̄ calūniā: q̄ aut̄  
odit auariciā lōgi fieri dies  
ei⁹. i Dominem qui calū-  
niatur anime sanguinem:  
Si v̄sc̄ ad lacū fugerit n̄ ne-  
mo sustinet. j Qui ambu-  
lat simpliciter: salutis erit

k Regnātibus  
imp̄s ruine ho-  
minū. sicut pat̄z  
de manasse rege  
iiij. Reg. xij. de  
quo dicetur ibi-  
dem. Insuper et  
sanguinez immo-  
rium fudit ma-  
nasses multū ni-  
mis donec ip̄le-  
retur hierusalem v̄sc̄ ad os. l Qui abscondit sce-  
lera sua. in p̄scientie foro. m Non diriget. in via sa-  
luti. n Qui aut̄ p̄fessus fuerit. veraciter & integre.  
o Et reliquerit ea. absq̄ recidivo. p Misericordi-  
am cōsequet. a deo. q̄ Heatus homo qui semper  
est pauidus. ne in aliquo offendat deū.

r Qui vō mētis est dure. nō curās de tali trāgres-  
sione. s Coruet i malū. s. culpe & pene. t Leo  
rugies &c. qr̄ sicut bestias deuorat ita. p Princeps  
impi⁹. subiectos sibi resistere nō potētes bonis suis ex-  
poliat. u Utur indigēs prudentia. in agilib⁹ hu-  
manis. v Multos opp̄net p̄ calūniā. qr̄ ministros  
bz imp̄os inducētes enī ad bāc maliciām & ip̄e nescit  
auertere. w Qui aut̄ odit auariciā longi sunt dies  
eius. homo in vita p̄nti. qr̄ nō bz insidiantes sibi: & post  
ea in futuro in quo eternitate vite gaudebit.

x Dominē q̄ calūniāt. i. iniuste querit.  
y Anime sanguinem. i. homini morte. nomine em̄  
anime frequenter intelligitur homo in laca scriptura  
eo q̄ est nobilioz pars a qua denominatur totuz.  
z Si v̄sc̄ ad lacū. In hebreo habetur. Ad foucam.  
fugerit. i. v̄sc̄ ad sepulturā penitere distulerit.  
aa Nemo sustinet. i. nemo p̄t enī adiuuare quia post  
mortem nō est locus penitentie.  
bb Qui ambulat simpliciter. i. innocenter.  
cc Saluus erit. in futuro.  
dd Qui peruersis graditū v̄s̄. implicādo se varijs  
peccatis.

ee Cōcidet semel. i. absq̄ resurrectione ad bonum. si-  
cut dictum est supra. xvij. Imp̄ius cum in p̄fundūs

# Proverbia

peccatoꝝ venerit conuenient. fuisse repentinus suuue  
niet ei interitus: et eū sanitas nō sequetur. **D** Qui  
opatur terrā suam tē. hoc patet ad sensum. **E** Vir  
fidelis multū laudabīt: q̄ fidelitas est magnū bonus.

**F** Qui autē festinat ditari. ad hoc nimis anbelans.

**N**ō erit in  
no. q̄ multa vel  
saltē aliꝝ acc̄q̄rit  
iniuste. **B**

**Q**ui cognoscit i  
judicio facie: cō  
descēdēt alicui  
pl̄ debito ex ali  
qua p̄uata fami  
liaritate.

**N**ō bñ facit  
iste q̄ declinat a  
rectitudine iusti  
cie. **R** Et p  
buccella panis.  
id ē p̄ re modici  
valoris. **I**

**D**eserit veritatē  
cum valor est in  
estimabilis.

**M** Vir q̄ festi  
di. et aliꝝ ini  
det. eo q̄ sūceo  
ditioꝝ.

**I**gnorat q̄  
egestas supueni  
at ei. in futuro si  
cut diuini epulo  
ni q̄ guttam aq̄  
nō potuit impe  
trare Luce. xl.

**N**Qui corri  
pit boiem. rōne  
rentē: in hoc ei  
differt bō a bru  
tis animalibus.  
bñ q̄ dicit p̄mo  
metaphysice.  
Animalia ima  
gnationibus et  
memorijs dñi  
bomo aut intel  
lectu t̄ rōne. **T**o  
Grām postea inueniet apud eū tē.  
q̄ p̄cipit bonū correctoris et malū adulatoꝝ.

**P**Qui subtrahit aliquid a p̄fe suo et matre. furtive ac  
cipiendo vel debita necessaria denegādo. **T**q̄ di  
ctiboc nō esse pctm. q̄ est heres in primo casu. vel q̄ il  
la vult offere deo in secundo casu. quod reprobat sal  
uator Math. x. **R** Particeps homicide est. i. simile  
malū facit. **S** Qui se iactat et dilatat. dicta vel fa  
cta sua ultra debitu magnificando. **T**o **G**urgia p̄ci  
tat. q̄ aliꝝ ex hoc indignant p̄tra eū. **V** Qui p̄fidit  
in corde suo. i. in sensu suo plus debito. **T**o **S**tultus  
est: q̄ p̄sumptuosus est et sup̄b: supbia vō exccat in  
tellectū. **T**o **Q**ui dat paupi non indigebit. in futuro  
nec etiā in p̄nti de cursu coi: q̄ dñs multiplicat ei? bo  
na. v̄ habcat vnde tribuat patienti necessitatē.

**Q**ui despici tēp̄cante sustinebit penuriā: sicut di  
uis epulo q̄ Lazarō micas papis denegauit: penuri  
am aque gutte sustinuit. **T**o **C**ū surrexerit imp̄y ab  
scōndent homines. rōnabiliter viuentes. regnatisbus  
tm̄ acbab et iesabel: absconditi fuerūt. pp̄bete dñi in spe  
luncis. iii. Reg. xviii. et ip̄is destrictis t̄p̄c iebu. iii. Re  
gum. ix. multiplicati fuerūt iusti: et pp̄bete baal interfe  
cti. iii. Reg. x. capitulo.

**C**a. xxix.

**T**ro qui corripiēt. Sup̄ius posita ē disciplina  
torū eruditio. **D**ic p̄pter bonū indisciplinatoꝝ obſtinatō  
cum dicēt. Viro q̄ corripienteꝝ dura ceruice. i. obſtinato  
sic. **B** Contramitt. repentinus ei supueniet interitus  
corpis et aio. **C** Et eū sanitas nō sequet: q̄ pctm eius  
est irremediabile. **E** St. n. quēdā sp̄es peccati in ſp̄mancis  
qd irremediabile. id  
est de difficulti remis  
ſibile. vt dī. **D** In multi  
pli. iust. leta. vulg.  
q̄ p̄ eos ſuſtentat.  
**C** Cū impi ſupſ  
p̄. gemet. po. q̄ ſ  
vires ab eis grauā  
tur. **T** Qui amat  
ſapiē. leti. pa. ſuuz.  
q̄ benum filij repu  
taſ ſuū. **G** Qui  
autē nutrit ſcorum  
p̄det ſbam. ſicut di  
cī. **L**uce. xv. d filio  
p̄digo q̄ dissipavit  
ſbam ſuam cu me  
reticibus. xviēdo  
luxurioſe.